

# Sommarbrunn

## KZ sommarbrunn för rördjup 500mm

Tack vare kompakta mått är KZ sommarbrunn väldigt enkel att montera utan krav eller behov av stora grävjobb. Anslutningen sker direkt till de yttre anslutningarna försedda med en 1" invändig gänga som är avtätad med dubbla o-ringar. Brunnen är spoltät, korrosionskyddad, hygieniskt ren och innebär säker och smidig hantering av både konsol och vattenmätare.

Vattenmätaren är enkel att hantera och avläsa och tack vare det patenterade teleskopsystemet är det enkelt att montera och demontera mätaren.

Brunnen är huvudsakligen avsedd att monteras enligt DIN 1229, klass A15 grupp 1 (Placering i mark avsedd för fotgängare, cyklister eller motsvarande gräsytor mm.).

### Data:

Brunn gjuten i PE, färg svart, största utv. diameter 430 mm, inv. diameter 380 mm.

Gjutjärnsbetäckning med inv. gummitätning 435 mm utv. diameter med låsanordning i rostfritt för medföljande låsnyckel #7 mm med skyddspropp. Anslutningsanordning består av invändig 1" gänga med invändig o-ringstättning.

Konsoll för mätare är av KZ's erkända typ med genomspolad kulventil och med monterad passbit 190mm för att vara omedelbart driftsklar utan mätareinstallation.

Levereras komplett med alla packningar och nyckel för betäckningen, monterad och trycktestad för garanterad täthet.



Artikelnummer	Benämning
0399629	KZ sommarbrunn 500mm
0399625	KZ sommarbrunn med dränerad spolpost

### OBS!

KZ sommarbrunn är endast avsedd för installationer typ sommarvatten eller liknande då frysrisk föreligger om den används för året runt bruk. (KZ vattenmätarbrunn med upphissningsbar konsol skall användas vid åretruntbruk!). Sommarbrunnen är lätt att tömma inför vintersäsongen. Konstruktionen är avsedd för 190 mm QN 2,5 mätare och 1" anslutning på inlopp och utloppssidan.

**KZ**  
HANDELS

### KZ Handels AB

Box 10337

434 24 KUNGSBACKA

Tel: 0300-541610

Fax: 0300-543805

E-post [info@kzhandels.se](mailto:info@kzhandels.se)

Hemsida [www.kzhandels.se](http://www.kzhandels.se)